
Министерство образования и науки Удмуртской Республики 

 

Автономная некоммерческая организация  

дополнительного профессионального образования 

«Центр опережающей профессиональной подготовки 

Удмуртской Республики» 

(АНО ДПО «ЦОПП УР») 

 

ПРИКАЗ 

12 сентября 2022 года                № 70-ОД 

 

Ижевск 

 

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг при реализации 

дополнительных профессиональных программ  

  

В соответствии с Уставом автономной некоммерческой организации 

дополнительного профессионального образования «Центр опережающей 

профессиональной подготовки Удмуртской Республики», Положением об организации и 

осуществлении образовательной деятельности по дополнительным профессиональным 

программам профессиональной переподготовки в автономной некоммерческой 

организации дополнительного профессионального образования «Центр опережающей 

профессиональной подготовки Удмуртской Республики», утвержденными приказом 

директора от 15.09.2021г. №20-ОД, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг по дополнительной 

профессиональной программе профессиональной переподготовки «Профессия 

«Тьютор» (320 часов) в размере 39 000,00 руб. согласно калькуляции (Приложение №1). 

 

 

 

Директор                                                                                                  Е.А. Емельянова  

 

 

 

СОГЛАСОВАНО 

  

Заместитель директора по 

учебно-методической работе 

 

 

 

М.Р.Чиркова 

 

Бухгалтер  

  

Е.А. Передвигина 

 

 


		2022-10-26T11:37:38+0400
	АНО ДПО "ЦОПП УР"




